DECRETO Nº 0000002/2019, 02 de janeiro de 2019
Abre crédito suplementar  no valor total  344.000,00
(trezentos e quarenta e quatro mil  reais ).

O Prefeito Municipal de Brumadinho, no uso de suas atribuições e considerando o artigo 43, parágrafo 1º, inciso III, da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de
1964 e o artigo 6º, da Lei Municipal nº 0002449/2018.
Decreta:

Art. 1º - Ficam abertos créditos suplementares nas seguintes dotações orçamentárias: